
 

 

 

BAIP specialistai auga dirbdami visame pasaulyje – nuo sparčiai besivystančių Afrikos rinkų iki 

stabiliai gyvuojančių Skandinavijos šalių. Įmonės įgyvendinamų projektų ir siūlomų kritinės IT 

infrastruktūros sprendimų įvairovė sukuria ypatingas galimybes kiekvienam darbuotojui gilinti 

savo profesines žinias, kaupti unikalią patirtį bei palaipsniui augant atsakomybėms kurti savo 

asmeninę karjerą.  

 

RINKODAROS PRAKTIKANTAS (-Ė) 

Šiuo metu prie mūsų kolektyvo kviečiame prisijungti aktyvų ir pozityvų paskutinio kurso  

studentą (-ę), norintį įgyti patirties rinkodaros srityje ! 

 

Ką veiksi Tu:  

 padėsi įgyvendinti rinkodaros ir vidinės komunikacijos projektus, 

 administruosi įmonės tinklalapį ir socialinius tinklus, 

 prisidėsi rengiant tekstus lietuvių ir anglų kalbomis, 

 dalinsiesi savo idėjomis ir nuomone, 

 padėsi kituose rinkodaros vadovės priskirtose užduotyse.  

 

Mes norėtume, jog Tu: 

 būtum studentas arba neseniai baigęs studijas, 

 turėtum labai gerus lietuvių ir anglų kalbos rašymo įgūdžius, 

 būtum žingeidus ir turėtum noro sužinoti daugiau apie IT paslaugas, 

 pasižymėtum kruopštumu ir atsakomybe.  

 

Tavęs laukia:  

 įdomios praktikos užduotys ir neįkainojama patirtis, 

 šauni profesionalų komanda ir draugiška atmosfera, 

 darbas Tau patogiu laiku. 

 

Jei norėtum išmėginti savo jėgas ir atlikti praktiką mūsų kompanijoje, lauksime Tavo gyvenimo 

aprašymo el. paštu cv@baip.lt iki š.m. spalio 7 d. 

 


